Processo
!fLS:

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 06 de Janeiro de 2021,

Exmo. Senhor

Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Senhor Secretário,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade
deste órgão, para a Contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios
para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, optou-se
pela contratação direta.

Atenciosamente,

Joselíta Melo da Costa

Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33. Centro - São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.
Página 1 de 2

£%. ̂
% m

a ?[ot2i5Q:^9/}9joao^bm4 _ í

RühriM: (

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

PLANILHA COM QUANTITATIVOS

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT.

1 AÇÚCAR CRISTAL Quilogramas 30

2 ACHOCOLATADO Latas 15

3 ADOÇANTE Frascos 18

4 CAFÉ TIPO TORRADO Pacotc.s 30

5 CHA Caixas 15

6 BOMBOM Caixas 2

7 LEITE EM PO INTEGRAL Pacotes 75

8 MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM SAL Lmidades 15

9 REFRIGERANTE Unidades 45

10 POLPA DE ACEROLA Quilogramas 30

I I POLPA DE GOIABA Quilogramas 23

12 POLPA DE CAIA Quilogramas 30

13 APRESUNTADO Quilogramas 15

14 QUEIJO Quilogramas 15

15 PÃO DE FORMA Embalagens 45

16 BISCOITO ÁGUA E SAL Caixas 3

17 BISCOITO DOCE Pacotes 60

18 BISCOITO TIPO ROSQUINHA Pacotes 30

19 BANANA Quilogramas 18

20 LARANJA Quilogramas 30

21 MELÃO Quilogramas 36

22 OLEO DE SOJA REFINADO Unidades 20

23 OVOS BRANCOS Embalagens 20

24 SAL REFINADO Quilogramas 20

25 UVA Quilogramas 16

26 ÁGUA MINERAL NATURAL, ACONDICIONADA EM GALÃO DE 20 Galões 50

27 MELANCIA Quilogramas 45

28 IOGURTE Litros 50

29
AGUA MINERAL SEM GÁS, COPO 200 ML, CAIXA COM 24 UNIDA
DES

Caixas 100

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 06 de Janeiro de 2021,

Joselita Melo da Costa

Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro - São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.
Página 2 de 2